
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про 

державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього 

передано у 
власність, га 

Для 

індивідуал

ьного 

житлового 

будівництв

а, га 

Для 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва, га 

Для          

ведення 

садівництва 

 

 
Селюк Світлана 
Миколаївна 

Смт В. Димерка    
 

 

 
Мархотова Анна 
Миколаївна 

СТ «Тарасівське», вул.10 
Дачна, 6 

    

 
Бусло Антоніна 
Анатоліївна 

Смт В. Димерка, вул. 
Мічуріна 

    

 
Петрова Віра 

Валентинівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Медова, 203 
    

 
Юхта Марія 
Олександрівна 

Смт В. Димерка, вул. 
Гоголівська 

    



 
Росоха Віталій 
Володимирович 

С. Бобрик     

 
Агафонов Антон 
Дмитрович 

СТ «Тарасівка», вул. 2 
Дачна, діл. 33 

    

 

Бубенчикова 

Лариса 
Михайлівна 

СТ «Тарасівка», вул. 2 

Дачна, діл. 34 
    

 
Коханевич Богдан 
Ігорович 

С. Тарасівка, вул. Калинова, 
    

 
Гончар Ганна 
Сергіївна 

Смт В. Димерка     

 
Євроімов Денис 
Олександрович 

Смт В. Димерка, вул. 
Виноградна, 103 

    

 

Собков Олег 
Ленонідович 

Собков Микола 
Леонідович 

Куцаєнко Тамара 
Леонідівна 

Смт В. Димерка     

 
Кисіль Євгеній 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 

Виноградна, 98 
    

 
Васюкевич Сергій 
Володимирович 

Смт В. Димерка     

 
Прокопенко Олена 
Валентинівна 

Смт В. Димерка     

 
Махачова Яна 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Виноградна, 102 
    

 
Дурицький Олег 
Володимирович 

С. Бобрик, СТ «Діброва-7» 
вул. Квітнева, 26 

    

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
  
 

 

 

смт Велика Димерка 

09 квітня 2020 року 

№ 760 ХХXIV-VII        



 

 

 


